別記

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

田辺中央体育館長  様

団体名

代表者

住 所

連絡先

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出申請書

 ＡＥＤの貸出しを受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使用予定日時
年  月  日（  ）  時  分から

    年  月  日（  ）  時  分まで

事業等の名称、目的及び

内容

使用責任者

使用場所

講習受講者等の氏名

講習受講者等の種別
□ 医師 □ 保健師 □ 看護師 □ 普通救命講習受講者

□ その他（      ）

参加予定数

（備考）１ 「講習受講者」とは、京田辺市消防本部が実施する普通救命講習（これに相当す

る講習を含む。）を受講した者をいう。

    ２  普通救命講習修了証等の写しを添付すること。